意　見　書

令和　　年　　月　　日

大河原町長　齋　　清　志　様

（提出者）
　　住　　所

氏　　名
又は名称

電話番号

　　私は、仙南広域都市計画地区計画の変更案について、下記のとおり意見を提出します。

記

　　１　対象となる都市計画の種類と名称
　　　　　種類　仙南広域都市計画下水道（大河原町決定）
　　　　　名称　大河原町流域関連公共下水道

　　２　意見の要旨とその理由

　　３　都市計画原案との利害関係の内容

　（注意）
　　　１　法人の場合は、名称及び代表者を記入してください。
　　　２　大河原町の住民でない方、当該都市計画に利害のない方は意見を提出できません。
　　　３　上記の都市計画原案に直接関係がない意見については提出できません。
　　　４　郵送の場合は、提出期間内に必着で提出してください。